
« N

MĚSTO ODRY
Městský úřad Odry
Odbor vnitřní správy
Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č.j.: MěÚO/20131/2024
Spis. značka: /OVS/DO

51.1 V l

vyřizuje: Ing. Libor Helis
Telefon: 556 768 100
E-mail: libor.helis@odry cz

Datum: 6.9.2024

vážený pan náměstek
MUDr. Martin Gebauer, MHA., LL.M.
Moravskoslezský kraj
28.řijna 2771/117
702 00 Ostrava

Předáni petice "Nesouhlas se záměrem VZP ukončit poskytováni akutní lůžkové péče v
Městské nemocnici v Odrách"

vážený pane náměstku,

přílohou si Vám dovoluji na vědomi zaslat petici s názvem ,,Nesouhlas se záměrem VZP ukončit

poskytováni akutní lůžkové péče v Městské nemocnici v Odrách", která mi byla předána petičním

výborem společně s podpisovými archy čitajícimi celkem 8 104 podpisů. Všechny podpisové archy jsou

k nahlédnuti v sidle Městského úřadu Odry na adrese Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry.

jsem si plně vědom skutečnosti, že v mezidobí od započetí shromažďováni podpisů pod petici do jejího

předáni, již bylo učiněno rozhodnuti, které problematiku dalšího poskytováni akutní lůžkové péče

v Městské nemocnici v Odrách dočasně vyřešilo. Přesto Vám petici zasílám zejména jako důkaz široké

podpory zachováni akutní lůžkové péče v oderské nemocnici mezi obyvateli její spádové oblasti.

S pozdravem

Měgto Odry
Masarykovo náměstí 16/25

742 35 Odry

1 IČO: 00298221 ."' '"°'":"'

starosta měs a

Přílohy:

- petice ,,Nesouhlas se záměrem VZP ukončit poskytováni akutní lůžkové péče v Odrách

- předáni petice s podpisovými archy ze dne 03.09.2024

IČO: 00298221
www.odry.cz
podatelna@odry.cz

IDDS: kyebfkv
telefon: 556 768 111
Č. ú. 19-1765068319/0800


